Unidad 
de 

Medida 
Cantidad 

Precio Unitario 
del Proveedor 

Preseleccionado 

Precio Total del 
Proveedor 

Preseleccionado 

1 51183505 34200 
Metformina 
Metformina 850mg (presentar muestra, 
reg. sanitariio, cont. de calidad) 

Comprimido 65000 .67 43,550.00 

TOTAL: Cuarenta y tres mil quinientos cincuenta 00/100 43,550.00 

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES 

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo 
% de 

participación 

1 20 Recursos Específicos 230 Otros Recursos Específicos 100 

6. PROYECTO/ACTIVIDAD 

Entidad 0046-SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO - LA PAZ